КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от *2У  оКТября 2013 года№ 18-02/01 -20-

О признании утратившими силу приказов комитета
финансов Ленинградской области по утверждению
Примерной формы соглашения о мерах по повышению
эффективности использования бюджетных средств и
увеличению поступлений налоговых и неналоговых
доходов местного бюджета

В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
Ленинградской области приказываю:

1. Признать утратившими силу:
Приказ комитета финансов Ленинградской области от 20 октября 2009 года №
01-20-170/09 «Об утверждении Примерной формы соглашения о мерах по
повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета»
Приказ комитета финансов Ленинградской области от 14 сентября 2010 года
№ 18-02/01-20-129 «О внесении изменений в приказ комитета финансов
Ленинградской области от 20 октября 2009 года № 01-20-170/09 «Об
утверждении Примерной формы соглашения о мерах по повышению
эффективности использования бюджетных средств и увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета»
Приказ комитета финансов Ленинградской области от 27 октября 2011 года №
18-02/01-20-222 «О внесении изменений в приказ комитета финансов
Ленинградской области от 20 октября 2009 года № 01-20-170/09 «Об
утверждении Примерной формы соглашения о мерах по повышению
эффективности использования бюджетных средств и увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области
Королеву Л.В.

Вице-губернатор Ленинградской
области - председатель
комитета финансов Р.И.Марков